
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                            
JUDEŢUL SATU MARE         Secretar General  al Municipiului Carei

       CONSILIUL LOCAL al                                                 
       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRI OIUȚOIU

                                                             
PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  122  / 06.07.2020     

privind aprobarea Regulamentului privind ocuparea temporară a domeniului public i privat și privat 
în Municipiul Carei i modalitatea de încasare a taxelor aferenteși privat 

 Consiliul  local al  municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit  în şedinţă extraordinară,
desfă urată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

Văzând :
Referatul de aprobare nr. 10777/06.07.2020 ini iat de Primarul Municipiului Carei prin carețiat de Primarul Municipiului Carei prin care

propune  aprobarea  Regulamentului  privind  ocuparea  temporară  a  domeniului  public  i  privat  înșurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
Municipiul Carei i modalitatea de încasare a taxelor aferente,șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

Raportul comun nr 10795/06.07.2020 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului
Public i Privat, Agricol, Serviciului Urbanism, Protec uia Mediului Comercial i Biroului Juridic,șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 țiat de Primarul Municipiului Carei prin care șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

În temeiul  art. 129 alin.2, lit.b, alin.4 lit.c i lit.f, art. 139 alin.1 dișurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 n OUG nr 57/2019 privind
Codul administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se  aprobă  Regulamentul  privind  ocuparea  temporară  a  domeniului  public  i  privat  șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 în  
Municipiul Carei i modalitatea de încasare a taxelor aferente conform Anexei la prezenta  șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
hotărâre.

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 
prezentei hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei

Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public i Privat, Agricolșurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
Serviciului Urbanism, Protec uia Mediului Comercialțiat de Primarul Municipiului Carei prin care
Biroului Juridic

            Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cuno tin ă publică prin afi are pe site-ul Primăriei Municipiului șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 țiat de Primarul Municipiului Carei prin care șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
Carei.

                                                                          
       INI IATOR :ȚOIU

                                                                                             PRIMAR
                                                                                    ing. Eugen Kovács   

                                                                                                                                                                                        
Carei, 06.07.2020 
Red./Dact. A.C.O./E.R.                                                                                                                


	R O M Â N I A Avizează : JUDEŢUL SATU MARE Secretar General al Municipiului Carei

